
 

 

 

 

Kraków, dnia 20 stycznia 2025 r. 

BR.0011.1.2025 

 

SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

ZA 2024 ROK 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2024 roku odbyła 11 posiedzeń. 

Styczeń  

Na posiedzeniu styczniowym komisja zajmowała się: 

- Petycja z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie podjęcia działań mających na celu 
wprowadzenie Kodeksu Etyki Radnego Powiatu Krakowskiego 

- Petycja z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie poparcia działań, których celem będzie 
powstanie nowej drogi krajowej – bezpośredniego połączenia pomiędzy obwodnicą 
Krakowa a obwodnicą Skawiny 

-Petycja z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 
Krakowskiego 

- Skarga z dnia 23 stycznia 2024 r. dotycząca drogi powiatowej w miejscowości 
Wawrzeńczyce 

 

Komisja przygotowała sprawozdanie z pracy za ubiegły rok. 

Luty   

W lutym Komisja obradowała nad Petycja z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie poparcia 
działań, których celem będzie powstanie nowej drogi krajowej – bezpośredniego 
połączenia pomiędzy obwodnicą Krakowa a obwodnicą Skawiny oraz petycją z dnia 17 
stycznia 2024 r. w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Krakowskiego 
oraz skargą z dnia 23 stycznia 2024 r. dotycząca drogi powiatowej w miejscowości 
Wawrzeńczyce 



Marzec 

Podczas marcowego posiedzenia Członkowie Komisji zajęli się petycją z dnia 17 stycznia 
2024 r. w sprawie poparcia działań, których celem będzie powstanie nowej drogi 
krajowej – bezpośredniego połączenia pomiędzy obwodnicą Krakowa a obwodnicą 
Skawiny oraz petycją z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej 
Rady Powiatu Krakowskiego. 

W marcu odbyły się dwa posiedzenia Komisji. 

Kwiecień  

Komisja przygotowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 13 stycznia 
2023 r. na działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego. 

Maj  

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Powiatu Krakowskiego 
za 2023 rok oraz zaopiniowała raportu o stanie powiatu za 2023 rok. 

 

Czerwiec   

Komisja obradowała nad skargą w związku z postępowaniem ZRID - rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2132 K  

Zaopiniowanie zostały projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu w 
Krakowie na 2024 rok oraz zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
oraz planów pracy Komisji Rady na rok 2024. 

Komisja wystąpiła z wnioskiem o przedstawienie informacji czy zalecenie Małopolskiego 
Wojewódzkiego Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego zostało 
wykonane oraz jakie zostaną podjęte kroki w celu doprowadzenia do zgodności 
ewidencji ze stanem faktycznym. 

 

Sierpień   

Komisja zapoznała się z odpowiedzią na wniosek Komisji z poprzedniego posiedzenia. 

 

 



Wrzesień  

Komisja obradowała nad skarga z dnia 16 września 2024 r. na Starostę Krakowskiego w 
związku z decyzją dotyczącą pozwolenia na budowę siedmiu budynków mieszkalnych w 
zabudowie bliźniaczej.  

Październik  

Komisja zaopiniowała projektu uchwały w sprawie nadania tytułu honorowego 
„Zasłużony dla Powiatu Krakowskiego”. 

 

Listopad 

W listopadzie Komisja rozpatrywała petycję z dnia 25 listopada 2024 r. oraz skargę z 
dnia 20 listopada 2024 r. na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego 

Komisja zaopiniowała projektu Budżetu Powiatu Krakowskiego na 2025 r. w zakresie 
przedmiotu działania Komisji oraz plan pracy Rady Powiatu w Krakowie na 2025 r. 

Przygotowany został także plan pracy Komisji na 2025r. 

 

Grudzień  

Podczas grudniowego posiedzenia Komisja obradowała nad rozpatrzeniem skargi z 
dnia 20 listopada 2024 r. na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego oraz 
rozpatrzeniem skargi z dnia 2 grudnia 2024 r. na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatu 
Krakowskiego. 

Komisja zaopiniowała projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu 
kontroli Komisji Rewizyjnej oraz planów pracy Komisji Rady na rok 2025 

 

                                                                                                                                          Przewodnicząca  

   Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

             Romana Maziej - Niewczas 
 

 

Otrzymują: 

1. Rada Powiatu w Krakowie, 
2. aa. 


